» Oct. 

1978 Dec. 

1979 Ian. 

» Febr. 

» Apr. 

» » 

» Mai. 

» Iun. 

» Dec. 

1978 Dec. 

1978 Dec. 

1979 Ian. 
» » 

» » 

» » 

» » 

» » 
» » 

» » 
» » 

» » 
» » 

» » 

18 Ermenegildo Card. Florit, xxv episcopatus annum compienti 927 
15 Eugenio Card. de Araújo Sales, Archiep. S. Fluminis Ianuarii, 

xxv compienti annum ab episcopali ordinatione 928 
14 Francisco Card. Seper, xxv anno expleto ab eius ordinatione 

episcopali 1486 
26 Vincentio Card. Enrique y Tarancon, Archiepiscopo Matritensi, 

quinquaginta exactis annis ab eius ordinatione presbyte
rali . 1487 

XII - NUNTII SCRIPTO DATI 

8 Ob diem i mensis Ianuarii a. 1979 paci inter nationes fovendae 
statutum 57 

6 Oblata occasione diei ad religiosas et sacerdotales vocationes 
fovendas statuti 530 

28 Ad dioecesis Romanae Christifideles, ineunte sacro tempore 
quadragesimali 345 

10 Ad Simonem D. Lourdusamy, oblata occasione « Anni Interna
tionalis Pueri » 589 

26 Ad Gamani Corea, virum a Secretis Conventus Nationum 
Unitarum pro commercio et progressione, Manilae habiti . 1018 

23 Occasione oblata diei ad rectum usum fovendum instrumento
rum Communicationis Socialis statuti 930 

14 Ob diem tota Ecclesia ad Missionales res provehendas con
stitutum 933 

8 Ob diem ad pacem fovendam toto orbe terrarum Calendis Ia
nuariis a. 1980 celebrandum 1572 

XIII - NUNTII TELEGRAPHICI 

11 Ad Praesides nationum Chiliensis e t Argentinae datus . . . 71 

XIV - ITINERA APOSTOLICA 

22 Nuntium voluntatis itineris faciendi in Mexicanam urbem 
« Puebla de los Angeles », ut initium daret III Coetui Ge
nerali Episcoporum Americae Latinae 149 

25 Itineris in Mexicum initium ex Italico aëronavium portu . . . 150 
» Telegrammata salutationis causa missa e velivolo quibusdam 

nationum Praesidibus 151 
» Statio Dominicopoli, in Reipublicae Dominicanae urbe prin

cipe, ibique habitae allocutiones et homiliae 152 
26 Allocutiones et homiliae habitae; discessus e natione Domini

cana; telegrammata e velivolo, salutationis causa, data . . 159 
» Adventus in Mexicopolis aëroportum eademque in urbe habitae 

homiliae et allocutiones . . . 164 
27 Mexicopoli habitae allocutiones 171 
28 In urbe Puebla habita homilia; ad Episcopos Americae Latinae, 

III generali caetui adsistentes, allocutio 182 
29 Mexicopoli et Oaxacae factae allocutiones 206 
30 In Mexicana et Guadalaiarensi urbe habitae allocutiones et 

homiliae 217 
31 Mexicopolitana et Monterreyensi in urbe habitae allocutiones 235 

» E Mexico discessus ac telegrammata, salutationis causa, e 
velivolo missa 235 

» Statio in Nassaviensi urbe, capite Insularum Bahamensium, 
ibique habita allocutio 247 

» Romam versus discessus ac telegrammata e velivolo missa . . 248 
1 In urbis Romae aëronavium portum adventus ibique habita 

allocutio 249 

» » 
» Febr. 
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1979 Febr. 1 Itineris conclusio atque in Aedibus Vaticanis habita allocutio 250 
» Mai. 18 Ad Montem Casinum e Civitate Vaticana profectio, atque al

locutio postquam ex helicóptero descendit 615 
» » » Homilia in militum Polonorum coemeterio inter Missarum 

sollemnia habita 616 
» » » Post meridiem, in coenobii Montis Casini porticu habita allocutio 620 
» Aug. 26 Ad Ioannis Pauli I natale solum profectio et allocutio ad reli

giosas ac civiles Auctoritates 1021 
» » » Homilia inter Missarum sollemnia habita 1022 
» » » In summo monte v. « Marmolada » allocutio, ante recitatas 

preces « Angelus Domini » 1028 
» » » Post meridiem in stadio Bellunensi homilia habita . . . . 1030 
» » » In Tarvisino aëronavium portu allocutio 1036 
» Sept. 29 Itineris initium Hiberniam versus 1065 
» » » Quaedam telegrammata e velivolo data 1066 
» » » Statio in urbe Dublino ibique habitae allocutiones et homiliae 1068 
» » 30 Allocutiones et homiliae 1096 
» Oct. 1 Allocutiones et homiliae; discessus ex Hibernia; quaedam 

missa telegrammata ; adventus Bostoniam, in Americae Sep
temtrionalis Foederatarum Civitatum urbem; allocutiones 
et homiliae 1120 

» » 2 Ex urbe Bostonia profectio, Novoëboracensem versus; allocu
tiones et homiliae 1143 

» » 3 Eadem in urbe habitae allocutiones et homiliae; adventus in 
urbem Philadelphiam ibique habitae allocutiones et homiliae 1175 

» » 4 Habitae in eadem urbe allocutiones et homiliae; Monacho-
poli habitae allocutiones ; in urbe Chicagia allocutiones . . 1193 

» » 5 Eadem in urbe allocutiones et homiliae 1215 
» » 6 Vasintoniae habitae allocutiones et homiliae 1235 
» » 7 Eadem in urbe habitae homiliae et allocutiones 1251 
» » 8 Allocutio in Romano aëronavium portu, itinere confecto . . . 1275 
» Nov. 28 Initium itineris in Turciam et allocutio in Romano aëronavium 

portu 1583 
» » » Telegrammata ex aërio vehiculo data 1584 
» » 29 Allocutio in aedibus Italiae apud Turciam legati 1585 
» » » Constantinopoli, in templo S. Georgii ad Demetrium I, Patriar

cham Orthodoxum salutationis verba 1589 
» » » Ad ármenos fideles allocutio 1590 
» » » In cathedrali templo S. Ioannis Chrysostomi prolata verba . . 1592 
» » » In templo Sancti Spiritus habita homilia 1593 
y> » 30 In aedibus Delegationis Apostolicae ad polonos facta allocutio . 1598 
» » » In templo S. Georgii habita allocutio, inter sollemnia a Deme